РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.03.2017 № 464
«Об утверждении Перечней наименований элементов улично-дорожной
сети населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Уставом муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 18.04.2017 № 592 «Об утверждении Перечня многоквартирных жилых
домов, расположенных в границах г.Североморска» (далее – постановление)
следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 24.11.2021 г.                                                                     № 2045

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 18.04.2017 № 592 «Об утверждении
Перечня многоквартирных жилых домов,
расположенных в границах г.Североморска»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 24.11.2021 № 2045

«Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 18.04.2017 № 592

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных жилых домов, расположенных в границах г.Североморска,

за исключением признанных аварийными и подлежащими сносу

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Элемент

улично-

дорожной

сети

Наименование Нумерация домов

1. г.Североморск улица Сафонова 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27

2. г.Североморск улица Сгибнева 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14

3. г.Североморск улица Сивко 1, 1А, 3, 5, 7, 9, 11, 13

4. г.Североморск улица Саши Ковалева 1, 2, 3, 4, 5, 6

5. г.Североморск улица Гаврилова ------------------

6. г.Североморск улица Гаджиева 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14

7. г.Североморск шоссе Мурманское ------------------

8. г.Североморск улица Морская 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13

9. г.Североморск улица Корабельная 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 20А,

22, 22А

10. г.Североморск улица Ломоносова 8, 10, 13, 15, 17

11. г.Североморск улица Адмирала Головко 1, 5, 7

12. г.Североморск улица Душенова 8/7, 8/8, 8/9, 8/10, 8/11, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 16А, 18, 20,

22, 24, 26, 28

13. г.Североморск улица Восточная 11

14. г.Североморск улица Почтовая ------------------

15. г.Североморск улица Матросская ------------------

16. г.Североморск улица Адмирала Сизова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22,

17. г.Североморск улица Кирова 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

15, 16, 17, 18, 20

18. г.Североморск улица Флотских Строителей 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8

19. г.Североморск улица Генерала Фулика 3, 4, 5, 6, 7, 8

20. г.Североморск площадь Мужества ------------------

21. г.Североморск площадь Приморская ------------------

22. г.Североморск улица Кортик 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

2

23. г.Североморск улица Инженерная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 9, 11, 12

24. г.Североморск улица Адмирала Чабаненко 1, 3, 5, 7, 9, 23, 25

25. г.Североморск улица В. Пикуля ------------------

26. г.Североморск улица Вице-адмирала

Падорина
10, 12, 13, 14, 15, 17, 23, 25, 27,

29, 31, 33

27. г.Североморск улица Авиаторов 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9

28. г.Североморск улица Гвардейская 5, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20,

22, 31А, 31Б, 32, 32А, 34, 34А,

35, 35А, 36, 36А, 37, 38, 41, 43,

45, 45А, 47, 48, 49, 50, 51, 52

29. г.Североморск улица Варламова ------------------

30. г.Североморск улица Колышкина 1, 1А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12,

14, 18, 20

31. г.Североморск улица Комсомольская 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 7А, 9, 11, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 26,

28, 29

32. г.Североморск улица Пионерская 11, 14, 22, 24, 26, 28, 29

33. г.Североморск улица Советская 7, 10, 20А, 22, 24, 25, 27,

29, 31А, 32, 33, 33А

34. г.Североморск улица Полярная 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

35. г.Североморск улица Северная Застава 4, 5, 6, 8, 8А, 9, 10,12, 14, 18, 22,

26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

36. г.Североморск улица Заводская ------------------

37. г.Североморск улица Речная ------------------

38. г.Североморск улица Станционная ------------------

39. г.Североморск проезд Парковый ------------------

40. г.Североморск проезд Старая Ваенга ------------------

41. г. Североморск улица Северная 22, 24, 26, 26А, 27, 29, 30, 32,

33, 33А

____________________».